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Kimi esnaf, kimi çiftçi, kimi işçi, hepsi içimizden biri, kimi kutsal mesleği seçmiş
yüreklerinde varan sevgisi. Amaçları bir yeminleri bir millet için demokrasi için
ağlıyor kalpleri. Onlar Reis’i Cumhur’un sözünü, salaları duydular sokağa çıktılar.
Onlar demokrasi için millet için ölümü göze aldılar, sokağa çıktılar. Onlar 15
Temmuz gecesi alçak kurşunlar, bombalar karşısında demokrasi için şehit oldular.
Şimdi 15 Temmuz demokrasi şehitlerini rahmetle anıyoruz ve tarih yazıyoruz. Tüm
dünya bilsin ki Türk milletinin kalbi aynı duygularla atıyor. Onlar bizim canımızdı,
şimdi şehitlik mertebesine ulaştılar, vatanı milleti için can verenlerle cennette
buluştular. Onlar bizim 15 Temmuz kahramanlarımız. Ruhları şad oldun, rahat
uyusunlar. Milyonların kalbinde yaşıyorlar.

www.cimenliilkokulu.meb.k12.tr
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Hainler hep birlikte,
Karanlık planlar içinde.
Tank,silah, top ile,
Vatana ihanette.
Meydanlar yiğitle doldu,
Korkusuzca karşı koydu.
Vatanı savunan koştu,
Herkes kucaklaştı, koştu.
Ömer Halis karşı durdu,
Millet tek yürek oldu,
Bütün planlar bozuldu.
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Türk milleti, devletimizi ele geçirmek isteyen güçlere karşı
canını ortaya koymuş ve bu güçleri engellemiştir. 15 Temmuz’da
birçok insanımız şehit ve gazi olmuştur. Bu gün huzur içinde
yaşamamız onlar sayesindedir. Onları minnet, saygı ve sevgi ile
anıyoruz.
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15 Temmuz 2016 günü darbe girişimiyle karşı karşıya kalan Türkiye,
milleti ve devletiyle omuz omuza verdiği direniş ve mücadeleyle tüm
dünyaya örnek teşkil etmiştir. Türk halkının demokrasiyi ve seçilmiş
iradeyi korumak için gösterdiği destansı direnişiyle darbe girişimini geri
püskürtmüştür. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip ERDOĞAN’ın çağrısıyla
sokağa dökülen Türk milleti, gösterdiği cesaret ve kararlılıkla elde ettiği
bu zafer dünyada örneği olmayan bir ruh halini ve demokrasi bilincini
ortaya koymuştur. “15 Temmuz Demokrasi ve Mili Birlik Günü” her yıl
özenle hazırlanan çeşitli etkinliklerle anılmaktadır. 
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15 Temmuz 2016 sabaha karşı ülkemizde elim bir darbe girişiminde
bulunuldu. 15 Temmuz sabahı askerlerimizin içindeki hainler ülkemize
pusu kurdular. Havadan ve karadan vatandaşlara saldırıda bulundular.
İstanbul ve Ankara’da savaş uçakları, karadan tanklarla
vatandaşlarımıza saldırdılar. Olayda çok sayıda şehit vermemize
rağmen Türk milletinin cesaretiyle Türkiye’nin dört bir yanındaki
vatandaşlar sokağa dökülerek darbeye fırsat vermedi. Bu darbe
girişimi bir kez daha Türklerin birliğini, yenilmezliğini, varan
sevgisini gösterdi. İçimizdeki hainler kurdukları planda başarılı
olamadı. Bu Türk milletinin bir demokrasi zaferidir. 
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O gece FETÖ tarafından Türkiye Cumhuriyeti ve Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan’a yönelik darbe girişimi ve suikastta ve bulunuldu. 
Bu girişim sırasında iki yüz kırkı aşkın sivil polis ve askerimiz şehit oldu.
FETÖ tarafından gerçekleştirilen darbe girişimi İstanbul’da köprülerin
kapatılması ve tankların sokaklara çıkarılması ile başladı. TBMM,
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi ve Ankara İl Emniyet Müdürlüğü başta
olmak üzere birçok devlet kurum ve kuruluşları bombalandı.
Cumhurbaşkanı halkı meydanlara çağırdı. Tüm sokağa çıkan vatandaşlar
güçlü bir şekilde demokrasiye sahip çıktı.

Hiranur Buğlem YILDIZ 4/B
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